RENOVACIÓN PÓLIZA DE MANEJO VIGENCIA 2024-2025, para que la 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA de cumplimiento a las directrices consignadas en el 

decreto 4791 de 2008. 

RENOVACION POLIZA DE MANEJO PARA TODA LA INSTITUCION EDUCATIVA SIMON 

BOLIVAR AÑO 2024. La Institución Educativa cuenta con un presupuesto de 
SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS   
MDA/CTE $773.262  

La adjudicación se hará al oferente que presente en su propuesta, la mayor 

favorabilidad para la institución educativa, determinada esta como el menor precio 

ofrecido siempre que se ajuste a la descripción técnica y detallada del bien o servicio,